様式第１号

年 月 日

渋川市長 様

申請者 住 所

氏 名

（ 自 署 ）

電話番号

渋川市定住促進県外通学学生応援事業補助金交付申請書

渋川市定住促進県外通学学生応援事業補助金交付要領の規定により、関係書

類を添えて次のとおり申請します。

（１）大学等通学に係る事項

※１００円未満切捨て

※上限額 新幹線・特急利用あり 120,000 円／年

新幹線・特急利用なし 60,000 円／年

（裏面あり）

通学先等

所在地

学校名

学年 学年 入学日

鉄道会社名 利用区間 通学定期券の利用期間 購入金額

駅から

駅まで

年 月 日から

年 月 日まで（ か月定期）
円

駅から

駅まで

年 月 日から

年 月 日まで（ か月定期）
円

駅から

駅まで

年 月 日から

年 月 日まで（ か月定期）
円

通学定期券購入金額合計 円

補助申請額 円

添付書類

□ 世帯全員の住民票

□ 学生証の写し又は在学証明書

□ 通学定期券の写し又はその他通学費用がわかるもの

□ 申請者の納税証明書（市税に未納税額のない証明用）

□ その他市長が必要と認める書類